
Ročník 2019

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 5 Rozeslána dne 18. ledna 2019 Cena Kč 251,–

O B S A H :

10. Vyhláška o způsobu oznamování a zasílání informací a přenosu dat provozovatelem hazardních her, rozsahu přená-
šených dat a jiných technických parametrech přenosu dat



10

VYHLÁŠKA

ze dne 15. ledna 2019

o způsobu oznamování a zasílání informací a přenosu dat provozovatelem hazardních her,
rozsahu přenášených dat a jiných technických parametrech přenosu dat

Ministerstvo financí stanoví podle § 133 odst. 1
písm. a) zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách:

ČÁST PRVNÍ

OBECNÁ USTANOVENÍ

HLAVA I

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška upravuje způsob oznamování
a zasílání informací a přenosu dat provozovatelem
hazardní hry (dále jen „provozovatel“) orgánům vy-
konávajícím dozor podle zákona o hazardních hrách,
rozsah přenášených dat a jiné technické parametry
přenosu dat, a to v podobě
a) vzdáleného přístupu, kterým je zabezpečený

dálkový přístup k serveru provozovatele posky-
tujícímu chronologický přehled o herních a fi-
nančních datech,

b) denního herního výkaznictví,

c) denního herního zápisu a

d) oznámení nebo zasílání jiných informací orgá-
nům vykonávajícím dozor.

HLAVA II

OBECNÉ POŽADAVKY
NA AUTOMATIZOVANÝ VÝSTUP

§ 2

Registrace

(1) Provozovatel oznámí orgánu vykonávají-
címu dozor údaje nutné k technickému zabezpečení
poskytování automatizovaného výstupu tak, aby
toto sdělení došlo orgánu vykonávajícímu dozor nej-
později 30 dní přede dnem, kdy má být automatizo-

vaný výstup poprvé poskytnut. Provozovatel ve sdě-
lení vedle obecných náležitostí podání dále uvede

a) kvalifikovaný certifikát provozovatele pro
uznávanou elektronickou pečeť používaný po-
dle přílohy k této vyhlášce k pečetění souboru,

b) certifikát veřejného klíče provozovatele použí-
vaného podle přílohy k této vyhlášce pro účely

1. šifrování souboru,

2. autentizace při šifrovaném autentizovaném
přenosu,

c) část adresy internetové stránky provozovatele
sloužící podle přílohy k této vyhlášce k sestavení
adresy používané k

1. poskytování automatizovaného výstupu,

2. zaslání potvrzovacího balíčku v případě, kdy
poskytnutý automatizovaný výstup je for-
málně správný, a

3. zaslání potvrzovacího balíčku v případě, kdy
poskytnutý automatizovaný výstup není for-
málně správný,

d) další údaje nutné k technickému zabezpečení
poskytování automatizovaného výstupu na
straně provozovatele v souladu s přílohou k této
vyhlášce.

(2) Orgán vykonávající dozor oznámí provo-
zovateli

a) kvalifikovaný certifikát orgánu vykonávajícího
dozor pro kvalifikovanou elektronickou pečeť
používaný podle přílohy k této vyhlášce pro
pečetění souboru,

b) certifikát veřejného klíče orgánu vykonávajícího
dozor používaného podle přílohy k této vy-
hlášce pro účely

1. šifrování souboru,

2. autentizace při šifrovaném autentizovaném
přenosu,

Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 58 Částka 5



c) adresu internetové stránky orgánu vykonávají-
cího dozor používanou podle přílohy k této vy-
hlášce k poskytování potvrzovacího balíčku a

d) další údaje nutné k technickému zabezpečení
poskytování automatizovaného výstupu na
straně orgánu vykonávajícího dozor v souladu
s přílohou k této vyhlášce.

(3) Provozovatel oznámí orgánu vykonávající-
mu dozor změnu v údajích podle odstavce 1 písm. a)
až d) a den, od kterého se použijí změněné údaje při
poskytování automatizovaného výstupu, tak, aby
toto sdělení došlo tomuto orgánu nejpozději 5 pra-
covních dní před tímto dnem.

(4) Orgán vykonávající dozor oznámí provo-
zovateli změnu v údajích podle odstavce 2 a den,
od kterého se použijí změněné údaje při poskytování
automatizovaného výstupu, tak, aby toto sdělení do-
šlo tomuto provozovateli nejpozději 5 pracovních
dní před tímto dnem.

§ 3

Způsob poskytování automatizovaného
výstupu

(1) Automatizovaný výstup se poskytuje způ-
sobem podle přílohy k této vyhlášce.

(2) Orgán vykonávající dozor přistoupí k inter-
netové adrese používané k poskytování automatizo-
vaného výstupu nejpozději do 7 dní ode dne, kdy má
být automatizovaný výstup poskytnut; to neplatí
v případě živelní pohromy nebo jiné mimořádné
události.

(3) Orgán vykonávající dozor způsobem podle
přílohy k této vyhlášce vytvoří a předá provozovateli
potvrzovací balíček obsahující informaci o tom, zda
je poskytnutý automatizovaný výstup formálně
správný. Orgán vykonávající dozor nepřihlíží k po-
skytnutému automatizovanému výstupu, který není
formálně správný.

(4) Provozovatel poskytuje jednotlivý automa-
tizovaný výstup do okamžiku, kdy mu orgán vyko-
návající dozor předá potvrzovací balíček ohledně to-
hoto automatizovaného výstupu.

(5) Odstavce 1 až 4 se použijí obdobně na
znovu poskytnutý automatizovaný výstup, ve kte-
rém byly opraveny chyby.

(6) Pro účely poskytování automatizovaného
výstupu je automatizovaný výstup formálně
správný, pokud

a) je v předepsaném formátu a struktuře,

b) je zapečetěn uznávanou elektronickou pečetí
provozovatele,

c) je zašifrován pomocí veřejného klíče orgánu vy-
konávajícího dozor a

d) neobsahuje herní a finanční data, která do něj
zjevně nepatří.

§ 4

Způsob opravy formálních chyb poskytnutého
automatizovaného výstupu

(1) Provozovatel opraví formální chyby
vytknuté v potvrzovacím balíčku týkajícím se po-
skytnutého automatizovaného výstupu, který není
formálně správný, do 2 pracovních dní ode dne,
kdy mu byl tento potvrzovací balíček předán.

(2) Formální chyby v automatizovaném vý-
stupu se opravují tak, že provozovatel znovu po-
skytne automatizovaný výstup, ve kterém tyto
chyby odstraní.

(3) V případě, že je první poskytnutý opravený
automatizovaný výstup formálně správný, hledí se
na opravovaný automatizovaný výstup, jako by byl
formálně správný již při poskytnutí.

§ 5

Způsob opravy věcných chyb poskytnutého
automatizovaného výstupu

(1) Provozovatel může v případech hodných
zřetele nejpozději do 14 dní ode dne, kdy poskytnul
formálně správný automatizovaný výstup obsahující
jiné než formální chyby, tyto chyby opravit.

(2) Jiné než formální chyby v automatizovaném
výstupu se opravují tak, že provozovatel znovu po-
skytne automatizovaný výstup, ve kterém tyto

Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 59



chyby odstraní, a sdělí orgánu vykonávajícímu do-
zor

a) údaje k určení opravovaného automatizovaného
výstupu a

b) důvod opravy automatizovaného výstupu.

(3) Lhůta pro načtení adresy používané k po-
skytování automatizovaného výstupu začne běžet
dnem, kdy orgánu vykonávajícímu dozor dojde sdě-
lení podle odstavce 2. Za den poskytnutí opraveného
automatizovaného výstupu se považuje den, kdy
toto sdělení došlo orgánu vykonávajícímu dozor,
nebo den, kdy byl tento automatizovaný výstup sku-
tečně poskytnut, s tím, že rozhodný je den, který
nastane později.

(4) Opravovaný automatizovaný výstup také
není formálně správný, pokud by v důsledku jeho
přijetí přestal být formálně správným některý z dříve
poskytnutých automatizovaných výstupů. Provozo-
vatel ve sdělení podle odstavce 2 uvede údaje k určení
tohoto dříve poskytnutého automatizovaného vý-
stupu a opraví v něm formální chyby, které by
vznikly v případě přijetí opravovaného automatizo-
vaného výstupu podle věty první.

ČÁST DRUHÁ

VZDÁLENÝ PŘÍSTUP

§ 6

Forma poskytování vzdáleného přístupu

Je-li provozovatel povinen zajistit a předat orgá-
nům vykonávajícím dozor vzdálený přístup, posky-
tuje vzdálený přístup ve formě automatizovaného
výstupu.

§ 7

Požadavky na poskytování vzdáleného přístupu

(1) Při poskytování vzdáleného přístupu se
herní a finanční data poskytují způsobem, v rozsahu,
formátu a struktuře podle přílohy k této vyhlášce.

(2) Vzdálený přístup poskytuje provozovatel
třikrát za kalendářní den za období v délce 8 hodin
začínající v
a) 00:00,

b) 08:00 a

c) 16:00.

(3) Pokud v průběhu období podle odstavce 2
písm. a) dojde k

a) zavedení letního času, má toto období délku
7 hodin, a

b) ukončení letního času, má toto období délku
9 hodin.

(4) Provozovatel poskytne vzdálený přístup
nejpozději do 8 hodin po uplynutí období, za které
je vzdálený přístup poskytován.

ČÁST TŘETÍ

DENNÍ HERNÍ VÝKAZNICTVÍ A DENNÍ
HERNÍ ZÁPIS

§ 8

Forma poskytování denního herního výkaznictví
a denního herního zápisu

Provozovatel poskytuje denní herní výkaznictví
a denní herní zápis ve formě automatizovaného vý-
stupu.

§ 9

Požadavky na poskytování denního
herního výkaznictví

(1) V denním herním výkaznictví se herní a fi-
nanční data poskytují způsobem, v rozsahu, a to zá-
kladním nebo rozšířeném, formátu a struktuře podle
přílohy k této vyhlášce.

(2) Provozovatel poskytuje v denním herním
výkaznictví herní a finanční data nejméně v základ-
ním rozsahu. Neuvádí-li příloha k této vyhlášce ji-
nak, tvoří herní a finanční data v ní uvedená základní
rozsah denního herního výkaznictví.

(3) Provozovatel může poskytovat v denním
herním výkaznictví herní a finanční data v rozšíře-
ném rozsahu, které vedle herních a finančních dat
v základním rozsahu denního herního výkaznictví
dále tvoří herní a finanční data o každé hře živé
hry, která není provozovaná jako internetová hra
ani formou turnaje.

§ 10

Požadavky na poskytování denního
herního zápisu

V denním herním zápise se herní a finanční data

Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 60 Částka 5



poskytují způsobem, v rozsahu, formátu a struktuře
podle přílohy k této vyhlášce.

§ 11

Provozní den

(1) Denní herní výkaznictví a denní herní zápis
obsahují údaje za jednotlivé provozní dny.

(2) Provozním dnem se pro účely poskytování
automatizovaného výstupu rozumí časový úsek,
během něhož provozovatel provozuje v herním
prostoru hazardní hry, započatý v daném kalendář-
ním dni a vymezený

a) provozní dobou, nebo

b) jiným vhodným způsobem v délce nepřesahující
24 hodin, v případě nepřetržitého provozu.

(3) Každý okamžik provozu spadá právě do
jednoho provozního dne.

(4) V denním herním výkaznictví a denním her-
ním zápise provozovatel za provozní den započatý v

a) prvním kalendářním dni zdaňovacího období
daně z hazardních her uvede veškeré údaje, ze
kterých je zřejmý pohyb hodnotových žetonů
a peněžních prostředků v souvislosti s provozo-
váním her v kasinu a průběh hry a pohyb pe-
něžních prostředků v souvislosti s provozová-
ním binga neprovozovaného jako internetová
hra za tento kalendářní den, i pokud by jinak
náležely tyto údaje do denního herního výkaz-
nictví nebo denního herního zápisu za před-
chozí provozní den, a

b) posledním kalendářním dni zdaňovacího ob-
dobí daně z hazardních her uvede pouze ty
údaje, ze kterých je zřejmý pohyb hodnotových
žetonů a peněžních prostředků v souvislosti
s provozováním her v kasinu a průběh hry a po-
hyb peněžních prostředků v souvislosti s provo-
zováním binga neprovozovaného jako interne-
tová hra za tento kalendářní den.

ČÁST ČTVRTÁ

ZASÍLÁNÍ A OZNAMOVÁNÍ JINÝCH
INFORMACÍ ORGÁNŮM
VYKONÁVAJÍCÍM DOZOR

§ 12

Způsob zasílání a oznamování informací

(1) Plní-li provozovatel povinnost spočívající
v oznámení nebo zasílání jiných informací celnímu
úřadu, činí podání datovou zprávou s ověřenou
identitou provozovatele nebo jeho zástupce způso-
bem, kterým se lze přihlásit do jeho datové schránky,
nebo podepsanou způsobem, se kterým jiný právní
předpis spojuje účinky vlastnoručního podpisu,
vždy prostřednictvím formuláře umístěného na in-
ternetové stránce Celní správy České republiky.

(2) Není-li formulář dostupný nebo plní-li pro-
vozovatel povinnost spočívající v oznámení nebo za-
sílání jiných informací ministerstvu, činí se podání
v elektronické podobě podepsané způsobem, se kte-
rým jiný právní předpis spojuje účinky vlastnoruč-
ního podpisu.

ČÁST PÁTÁ

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

§ 13

Oznámení

Tato vyhláška byla oznámena v souladu se
směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU)
2015/1535 ze dne 9. září 2015 o postupu při posky-
tování informací v oblasti technických předpisů
a předpisů pro služby informační společnosti, v plat-
ném znění.

§ 14

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. června
2019, s výjimkou ustanovení § 2, které nabývá účin-
nosti dnem 1. dubna 2019.

Ministryně financí:

JUDr. Schillerová, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 61



Příloha k vyhlášce č. 10/2019 Sb.

Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 62 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 63



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 64 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 65



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 66 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 67



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 68 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 69



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 70 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 71



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 72 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 73



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 74 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 75



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 76 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 77



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 78 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 79



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 80 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 81



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 82 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 83



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 84 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 85



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 86 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 87



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 88 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 89



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 90 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 91



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 92 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 93



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 94 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 95



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 96 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 97



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 98 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 99



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 100 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 101



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 102 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 103



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 104 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 105



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 106 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 107



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 108 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 109



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 110 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 111



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 112 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 113



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 114 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 115



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 116 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 117



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 118 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 119



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 120 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 121



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 122 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 123



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 124 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 125



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 126 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 127



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 128 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 129



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 130 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 131



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 132 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 133



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 134 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 135



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 136 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 137



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 138 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 139



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 140 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 141



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 142 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 143



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 144 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 145



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 146 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 147



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 148 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 149



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 150 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 151



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 152 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 153



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 154 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 155



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 156 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 157



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 158 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 159



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 160 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 161



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 162 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 163



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 164 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 165



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 166 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 167



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 168 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 169



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 170 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 171



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 172 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 173



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 174 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 175



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 176 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 177



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 178 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 179



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 180 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 181



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 182 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 183



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 184 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 185



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 186 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 187



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Strana 188 Částka 5



Sbírka zákonů č. 10 / 2019Částka 5 Strana 189



Sbírka zákonů 2019Strana 190 Částka 5



Sbírka zákonů 2019Částka 5 Strana 191



Sbírka zákonů 2019

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2019 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS s. r. o., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28;
Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňko-
va 4; Praha 9: DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohos-
tická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 –
vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 –
Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Ob-
jednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného
nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných
výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné
číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95
ze dne 8. 11. 1995.

Strana 192 Částka 5

8591449 005012

19

ISSN 1211-1244


